Hawsmavrwukost

Schwitgel vow Schweiny [/ Pute mit Beilage acee € 14,90
Cordon Blew Schwein / Pute mit Beilage aces € 16,90
Hirtenw Cordon Blew Pute (gefullt mit Hirtenkdise und

Blattépmat) MBWACEG € 16,90
Schliert Blew (gefullt mit Schinken und Schlierbacher

Schlosskeise) mit Beilage acte € 19,90
Schinken-Kdise-Rollchen mit Beilage acee € 12,90
Knodel (Haschee/Gromumel/Speck) 2 Stk. mit Kraut acm € 11,90

(cav. 20 minv. Vorfrewde)

Wowrs€'l
Bosna klein [ grofS aecim € 4,00/ 5,50
Bratwiwstel mit Sauerkvant aecim € 5,50
Fronkfurter + Semmerl aecim € 4,20
Debreginer + Semumnerlacsiv € 4,40

Grillwiwstel mit Pomumes aecLm € 7,90



Pomwmes m
Kraut wm
Sevmumenrl aren
Kawtoffelsalat wm
Reis

Petersilienkowtoffeln

BBQ
Buffalo- Chicken Wings 10 Stk. mit Ponunes acam
Hot Chicken Wings 10 Stk. mit Pomwmes acem
Sesamv Honey Chickenw Wings 10 Stk. mit Powunes acam

OnionwRings 10 Stk acreH

Nachspeise
Mehspeise des Tages acrc
Gepresste Nusstorte (Mannerschnitte) acere
Schokoriegel nach Wahl acerc

€ 4,00
€ 3,50
€ 0,90
€ 3,50
€ 4,00

€ 4,00

€ 12,90
€ 12,90
€ 13,90

€ 5,90

€ 3,50
€ 2,50

€ 2,00

Reservierungen fir Gebuwrtstage und sovutige Feiern sind aunch

am Wochenende moglich/!

Bitte rechtzeitig anmelden unter Tel. 0677 617 03303

oder per E-Maili schimankerlstube@gmp.at



