

Hausmannskost

Schnitzel vom Schwein / Pute mit Beilage ACEG	€ 14,90
Cordon Bleu Schwein / Pute mit Beilage ACEG	€ 16,90
Hirten Cordon Bleu Pute (gefüllt mit Hirtenkäse und	
Blattspinat) mit Beilage ACEG	€ 16,90
Schlieri Bleu (gefüllt mit Schinken und Schlierbacher	
Schlosskäse) mít Beílage ACEG	€ 19,90
Schinken-Käse-Röllchen mit Beilage ACEG	€ 12,90
Knödel (Haschee/Grammel/Speck) 2 Stk. mít Kraut ACM	€ 11,90
(ca. 20 mín. Vorfreude)	

<u>Würst'l</u>

Bosna klein/groß AEGLM	€ 4,00 / 5,50
Bratwürstel mit Sauerkraut AEGLM	€ 5,50
Frankfurter + Semmerl AEGLM	€ 4,20
Debreziner + Semmerl AEGLM	€ 4,40
Grillwürstel mit Pommes AEGLM	€ 7,90



Beilagen

Pommes M	€ 4,00
Kraut LM	€ 3,50
Semmer l afgn	€ 0,90
Kartoffelsalat LM	€ 3,50
Reis	€ 4,00
Petersílíenkartoffeln	€ 4,00
BBQ	
Buffalo Chicken Wings 10 Stk. mit Pommes ACGM	€ 12,90
Hot Chicken Wings 10 Stk. mit Pommes ACGM	€ 12,90
Sesam Honey Chicken Wings 10 Stk. mit Pommes ACGM	€ 13,90
Onion Rings 10 Stk. ACFGH	€ 5,90
<u>Nachspeise</u>	
Mehlspeise des Tages ACFG	€ 3,50
Gepresste Nusstorte (Mannerschnitte) ACEFG	€ 2,50
Schokoriegel nach Wahl ACEFG	€ 2,00

Reservierungen für Geburtstage und sonstige Feiern sind auch am Wochenende möglich!

Bitte rechtzeitig anmelden unter Tel. 0677 617 03303 oder per E-Mail: schmankerlstube@gmx.at